3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M]) - AUTUN - le

FFTA 24/11/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BLAS Hugo MEURSAULT 939183B BHCL 196 199 395
2 SONIVAL Bastien AUTUN 960205B BHCL 193 176 369

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
DELREE Eleana MEURSAULT 886537C MFCL 248 248 496
CAUDRELIER Kathy MEURSAULT 944768X MFCL 246 241 487

3 LABROSSE Carmen MEURSAULT 911943T MFCL 223 241 464

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 PRUDHON Robin MEURSAULT 886718Z MHCL 262 261 523
2 BONNET Clement MEURSAULT 939185D | MHCL 234 220 454
3 BOUCHERON Romain AUTUN 952638B MHCL 204 196 400
4 SIBOLDI Axel MEURSAULT 939176U MHCL 192 180 372
5 |DORIDOT Gabriel AUTUN 972921Y | MHCL 165 189 354
6 LAVILLE Emile CHAGNY 870182A | MHCL 165 176 341
7 BON Maxime MEURSAULT 978352B MHCL 129 166 295

Nbre d'archers : 7

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PIERREPOUVIAUD BOURBON LANCY 906106Y CFCL 216 210 426

Pauline
2 MICHALAK Clemence MEURSAULT 886538D CFCL 194 170 364

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LABROSSE Leo AUTUN 894994V CHCL 206 226 432
2 RICHARD Florian CHALON SUR SAONE 949169F CHCL 205 213 418
SONIVAL Dorian AUTUN 951366U CHCL 156 168 324

Nbre d'archers : 3
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Fédération Francaise
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Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUIOT Alexia-Jade SEMUR EN AUXOIS 943023A JFCL 242 235 477

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GOUGLER Pierre Louis |MEURSAULT 786814H JHCL 274 269 543

2 KIAJANIAN Adrien GUEUGNON 9037473 JHCL 236 237 473

3 DECLOIX Baptiste GUEUGNON 903746H JHCL 187 211 398

4 |RUDE Victor LOUHANS 806295H | JHCL 187 180 367

5 BERNARD Axel AUTUN 951364S JHCL 194 145 339

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SCHUH Berengere BRIENON/ARMANCON 366111X | S1FCL 287 293 580
2 DESVIGNES Caroline AUTUN 943002C | S1FCL 247 255 502
3 VACHER Pascale SEMUR EN AUXOIS 961382F | S1FCL 237 253 490
4 |BALTHAZARD Laetitia |AUTUN 989097F | S1FCL 203 202 405

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CONNAN Sebastien ST POURCAIN SUR 394359B | S1IHCL 265 277 542
SIOULE

2 DESVIGNES Kevin GUEUGNON 933457C | S1IHCL 267 252 519

3 SIMONNOT Jonathan SEMUR EN AUXOIS 864774X | SIHCL 261 257 518

4 BOUCHERON Yohann AUTUN 968704P | S1IHCL 225 247 472

5 RENOU CIEment CHALON SUR SAONE 934650Z | S1IHCL 227 228 455

6 DUCAT Jean Remi LOUHANS 905176M | S1IHCL 228 184 412

7 CLOIX Kristofer CHALON SUR SAONE 956910V | SIHCL 167 178 345

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOREL Agnes LOUHANS 450936Y | S2FCL 237 247 484
2 DELTINGER lIsabelle MACON 807204W | S2FCL 238 243 481
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Senior 2 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

N |jlo o~ w

Nom

BAROIN Nathalie
GUIOT Gaelle
BOUILLAUD Muriel
GILARDOT Sandra
CHRETIENNOT Annie

Club

MEURSAULT
SEMUR EN AUXOIS
ETRIGNY
MEURSAULT
SEMUR EN AUXOIS

Licence
807969C
943025C
437216K
911946W
906595E

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

B R ke
w|N |k | o

Nom

BOUCHER Franck
BOUCHERON Didier
MICHAUD Julien
DEVELAY Julien
JAUX David
TRINQUETEL Jean-Marc
MINGOT Bruno
DARLOT Jean-Claude
LOUDNOT Christophe
GUIOT Cyril

BESSON Eric
SONIVAL Dominique
ALLENBACH Johan

Club

BOURBON LANCY
AUTUN

MACON

AUTUN

AUTUN

AUTUN

EPINAC

SEMUR EN AUXOIS
MONTCEAU LES MINES
SEMUR EN AUXOIS
AUTUN

AUTUN

CLUNY

Licence
707237L
968702M
307721E
251739E
977524B
730082T
857949D
835103W
421814U
943027E
843949L
951365T
969967M

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt

O O BAs WIN|P

Nom

CHAPLIN Marie Line
MEUNIER Franceline
COLOMB Michelle
ZANIN Marie Claude
BARBE Monique
HOF Anne-Marie

Club

CHALON SUR SAONE
PARAY LEMONIAL
MONTCEAU LES MINES
ETRIGNY

BOURBON LANCY
AUTUN

Licence
655537R
369652W
777314G
893151S
709939Y
739944M

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

Nom

Club

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat

D1
242
248
226
222
175

D1
273
272
271
257
255
263
257
251
253
251
243
217
190

D1
213
232
206
219
199
188

D1

D2
230
223
238
231
180

D2
276
272
273
262
254
240
246
248
243
244
210
197
180

D2
236
210
217
190
195
188

D2

24/11/2018

Total | Nb10 @ Nb9
472
471
464
453

355
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
549
544 21 26
544 20 28
519
509
503
503
499
496
495
453
414

370
Nbre d'archers : 13

Total
449
442
423
409
394
376

Nbre d'archers : 6

Nb 10 | Nb9

Total Nb 10 Nb 9
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

N[O o b WIN|P

Nom

BOUILLAUD Gerard
RONSIN Michel
CHOQUIN Dominique
JEANSSENS Jean Paul
MELIN Joel

ETERNOT Yves
TARDY Joel

Club

ETRIGNY

SEMUR EN AUXOIS
ETRIGNY

MONTCEAU LES MINES
ETRIGNY

MEURSAULT

CHAGNY

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom
MOUTET Jules
CHATELET Axel

Club
MEURSAULT
LOUHANS

Licence
229690N
3780068
929434E
220681W
915584A
787572G
949645Y

Licence
724804F
903352E

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom

Club

ALLEBOURG Christophe | CLUNY

BACHELET Damien

LOUHANS

Licence
620809T
460806B

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom

AUROUSSEAU Aurelien

PUEO Laurent

BONNEAU Eric

Club
CHAGNY

MONTREVEL EN
BRESSE

CLUNY

Licence
861319S
886992X

403315L

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
MAGNIEN Dominique

Club
EPINAC

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt

Nom

Club

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
441388V

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JHCO
JHCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO

Cat

D1
272
239
226
231
246
206
162

D1
282
256

D1
269
260

D1
289
285

275

D1
270

D1

D2
264
244
236
227
195
186
145

D2
276
257

D2
263
248

D2
283
275

243

D2
271

D2

24/11/2018

Total | Nb10 | Nb9
536
483
462
458
441
392

307
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
558

513
Nbre d'archers : 2

Total
532
508

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total | Nb10 | Nb9
572

560

518
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

541

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Scratch Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CHARBOUILLOT LOUHANS 435208C | S2FBB 226 224 450
Chantal
2 |VANDAME Frederique CHAGNY 398162K | S2FBB 183 180 363
DUCOUDRAY Celine SEMUR EN AUXOIS 942459M | S2FBB 156 153 309

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DELIE Hugues ETRIGNY 971539W | S3HBB 168 207 375
2 TOUTIN Daniel CHALON SUR SAONE 605206H | S3HBB 197 177 374
3 DUCOUDRAY Jeanpierre | SEMUR EN AUXOIS 942441T | S3HBB 141 182 323
4 BASTIEN David AUTUN 943006G | S2HBB 152 127 279

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VACHER Pascale SEMUR EN AUXOIS 961382F S1FCL 241 251 492

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |TARDY Joel CHAGNY 949645Y | S3HCL 156 150 306

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BACHELET Damien LOUHANS 460806B | S1HCO 267 251 518

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MAGNIEN Dominique EPINAC 441388V | S3HCO 243 238 481

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 24 Novembre 2019 Page 5/6



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M]) - AUTUN - le
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Fédération Francaise
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Scratch Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |CHARBOUILLOT LOUHANS 435208C | S2FBB 212 202 414
Chantal

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0271083 ARCHERS DE L'AUTUNOIS-MORVAN 092483A CHARBOUILLOT PASCAL

Liste des arbitres :
092483A CHARBOUILLOT PASCAL / 770555K SCARFONE SYLVIANE
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